Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu, ktorá je platná a záväzná  počas celej 

doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. Cena diela je určená 
nasledovne:  

na Časť 2 predmetu zmluvy – Kovové (zámočnícke) konštrukcie 

Celková cena za zhotovenie diela:    6.551,93 € 
 (slovom šesťtisícpäťstopäťdesiatjeden eur deväťdesiattri centov)                           
 Cena je konečná, zhotoviteľ nie je platiteľom DPH. 

4.2. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa spojené 

so zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a